
12.pielikums
Valsts parāda saistību pārskats (2000., 2001., 2002.un 2003.gadā)

(latos)

Rādītāji 2000. gads 2001. gads 2002. gads 2003. gads

1. IEKŠĒJAIS  PARĀDS  (1.1+1.2.) 222 896 853 256 003 347 291 556 653 426 651 310
1.1. IEKŠĒJAIS  LATU  PARĀDS  (1.1.1.+1.1.2.+1.1.3.)  222 896 853 256 003 347 291 556 653 373 907 406
1.1.1. Īstermiņa parāds 63 090 438 28 428 218 37 910 161 52 742 308
             Valsts iekšējā aizņēmuma parādzīmes 63 090 438 28 428 218 37 910 161 52 742 308
              Īstermiņa banku aizņēmumi x x x x
              Kredīta līnijas izmantošana komercbankās x x x x
1.1.2. Vidējā termiņa parāds 159 806 415 227 575 129 253 646 492 224 143 006
             Valsts iekšējā aizņēmuma vidējā termiņa 
             obligācijas 159 806 415 227 575 129 253 646 492 224 143 006
 1.1.3. Ilgtermiņa parāds x x x 97 022 092
             Valsts iekšējā aizņēmuma ilgtermiņa obligācijas  x x x 97 022 092
1.2. IEKŠĒJAIS  VALŪTU  PARĀDS  (1.2.1.+1.2.2.) x x x 52 743 904
1.2.1.  Īstermiņa parāds x x x 52 743 904
              Īstermiņa  aizņēmumi no kredītiestādēm x x x 52 743 904
1.2.2. Vidējā / Ilgtermiņa parāds x x x x

2. ĀRĒJAIS  PARĀDS  (2.1.+2.2) * 347 990 853 456 936 218 464 532 563 419 628 434
2.1. ĀRĒJAIS  LATU  PARĀDS  x x x x
2.2. ĀRĒJAIS  VALŪTU  PARĀDS  (2.2.1.+2.2.2.) 347 990 853 456 936 218 464 532 563 419 628 434
2.2.1.  Īstermiņa parāds x x x x
2.2.2. Vidējā termiņa parāds 0 124 228 202 135 113 475 149 289 315
              Eiroobligācijas 0 124 228 202 135 113 475 149 289 315
2.2.3.Ilgtermiņa parāds 347 990 853 332 708 016 329 419 088 270 339 119
              Aizņēmumi 221 727 975 222 219 384 209 249 088 137 561 119
              Eiroobligācijas 126 262 878 110 488 632 120 170 000 132 778 000

VALSTS   PARĀDS  (1.+2.) 570 887 706 712 939 565 756 089 216 846 279 744

Izziņa:
A.Iekšējais parāds pēc nomināla 225 854 600 257 803 900 293 143 800 428 570 304
t.sk.valsts iekšējā aizņēmuma parādzīmes                                65 854 600 30 003 900 39 267 800 54 385 000
t.sk. vidējā termiņa obligācijas 160 000 000 227 800 000 253 876 000 224 290 500
t.sk. ilgtermiņa obligācijas 0 0 0 97 150 900
B.Ārējais parāds pēc nomināla 349 987 425 460 583 184 468 499 088 424 011 119
t.sk. vidējā termiņa eiroobligācijas 128 259 450 126 192 600 137 250 000 151 650 000
t.sk. ilgtermiņa eiroobligācijas 0 112 171 200 122 000 000 134 800 000
VALSTS   PARĀDS PĒC NOMINĀLA (A+B) 575 842 025 718 387 084 761 642 888 852 581 423

* -ārējā parāda sadalījums pa valūtām un aizņēmuma mērķiem uzrādīts 13.pielikumā 

FMInfp12_300604.xls; Latvijas Republikas 2003.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un par pašvaldību budžetiem,1.sējums 125


	valsts parads

